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< FEDERACAD DE TRIATLOD

| AQUATLO JOVEM SEGMENTADO DE SANTA MARIA DA FEIRA - EQUIPAS

Localidade:

Santa Maria da Feira

Data:

09-07-2005

Delegado Téc.

Alicia Moniz

Pontuavel

Circuito Nacional
Jovem

Class Equipa

1 Alhandra Sporting Clube
3 Clube Futebol Os Belenenses

2 B. Landia - Associagdo de Formagéo Desportiva

4 Os Kotas Bike Team

5 AMICICLO - Amigos do Ciclismo de Grandola

6 Mem Martins Sport Club

7 Clube de Natag&o do Cartaxo
8 Clube Triatlo de Perosinho

9 Triathlon Lamego Club

10 Clube Desportivo Os aguias de Alpiarga

11 Casa do Povo de Mouriscas
12 Sport Unigo Colarense

BEN

520
286
897

420
361
556

108

Distancia

Hora

Juiz Principal

Alicia Moniz

Juri de Apelo
INF INI Juv TOTAL

736 280 810 2346
621 515 208 1630
458 264 94 1713
108 647 562 1317
658 0 110 1188
86 565 115 1127
322 0 0 878
130 214 200 544

0 0 288 396

0 0 250 250

0 115 115 230
108 0 0 108



